
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
 
«07» апреля 2023 года                                                                                                  № 02 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденном приказом Минпросвещения РФ 

от 02.09.2020 г. №458 (Изм. Приказ Министерства просвещения РФ  от 

30.08.2022 N 784), правилами приема в МБОУ «Жуковская СОШ» 

Алексеевского городского округа, постановлением администрации 

Алексеевского городского округа от 31.01.2023 года № 69 «О закреплении 

территорий Алексеевского городского округа за общеобразовательными 

организациями на 2023 год», на основании личных заявлений родителей 

(законных представителей), поданных для зачисления детей в первый класс 

приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

1. Грузденко Дмитрия Александровича 29.09.2016 года рождения 

2. Бессараб Матвея Викторовича 18.05.2016 года рождения 

2. Классному руководителю 1 класса Касиловой Н.М. сформировать 

личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Жуковская СОШ» 

Забелиной О.Е.: 

- знакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-м классе на информационном стенде и официальном 

сайте МБОУ «Жуковская СОШ». 

4. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на 

закрепленной территории, в первый класс МБОУ «Жуковская СОШ». 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы Забелину О.Е. 
 

Директор школы:                                     И.П. Скляр  
 

  


